npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

T30S o4eHb NPOCTON N HaAEXHbIM MbINIECOC ANS eXeAHEBHbIX onepaumi.
HocTynHel Bepcun ¢ 6akammn o6bemom 100 1 50 nutpos, ¢ cuctemoi
rpaBuTauuoHHON pasrpy3kun (GU) c nnactnkosbiM MeLKoM. OCHOBHble
cchepbl NPUMEHEHUS - MeTannoobpaboTka, NMLLEBOE NPON3BOACTBO,
CTPOMTENbLCTBO.

Bnarogaps BbIHOCHOW TypbuHe, YyCTAaHOBINEHHOW B HXXHEN YacTu Laccu,
nblfiecoc o4eHb 6e3onacHbIvi U MaHeBPEHHbI. HeGonbLuve rabaputHble
pa3mMepbl NO3BONSAIOT NepemeLLaTh NbINecoc B y3kux mecrax. Neinecoc
T30S goctyneH B 3 ocHoBHbIX Bepcusix: T30S L100, ¢ 6akom 100 n, T30S
L50, c 6akom 50 n n T30S GU FM rae BmecTto meTannuyeckoro b6aka
yCTaHOBMNEHa cUCTeMa rpaBUTaLMOHHON Pa3rpy3kv C NNacTUKOBbLIM
MeLLKoM 1 chunbTp knacca M. [laHHasa Bepcusa ngeanbHO NOAXOAMT AN
CTPOMTENBHOrO CEermeHTa.

* [lpoyHoe waccu

* [paBuTauMoHHas pasrpyska B NacTUKOBbIA MELLOK

*  KomnakTHbIi pasmep

* [lpoyHas n HagexHast KOHCTPYKLUS

*  [pombiwneHHas TypbuHa moluHocTbio 3 KBT dunbTp knacca L

*  QunbTp knacca M crangapt Ha Bepcun T30S GU FM bak ¢ konecamun

N PYKOSITKOM
*  PyuHoli wenkep dunbTpa
*  KoHTeliHep ansa akceccyapos
+ [Jepxatenu ans kabens u wnaHra

® Standard equipment
Included accessories

dunbTpbl

KIT STAR FILTER D460 L CLASS
® Standard equipment
Included accessories

dunbTpbl

KIT STAR FILTER D460 L CLASS
® Standard equipment
Included accessories

dunbTpbl

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

©Nilfisk’

Picture shown may not represent model quoted

Ref. no.

40000338

Ref. no.

40000338

Ref. no.

40000338

Min.

required T30S L50 T30S L100 T30S GU FM
1 . . .
Min.
required T30S L50 FM T30S L50 5PP T30S L100 FM
1 . . .
Min.
required T30S L100 T30S L50 T30S LP FM
1 . . .

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

[MpocTon NpomMbILLIEHHLIN TpexdyasHbIn

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PyyHown welikep unbTtpa
3aLymTa BbIK1. MOTOpa
BbinyckHou knanaH
PunbTp knacca |

PunbTp KNacca m

C6op B nnact. MeLIok

5 WTbIpbKOBas po3eTka
PeweTka v knanaH
[nacTnkoBbI MELLIOK

Cucrtema Longopac

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PyuHon werikep punbTtpa
3aLymTa BbIK1. MOTOpa
BbinyckHon knanaH
dunbTp Knacca |

PunbTp KNacca m

C6op B NnacT. MeLIok

5 wWTbipbkoBas po3eTka
PeweTka v knanaH
[nacTuKoBbI MeLLIOK

Cucrema Longopac

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Py4Hon weikep dunbTpa
3awumTa BbIKI. MOTOpa
BbinyckHon knanaH
dunbTp KnNacca |

dunbTp KNacca M

C6op B nnacT. MeLIok

©Nilfisk’

NbI1IECOC NO AOCTYMHOW LieHe

T30S L50

4030600082

T30S L50 FM

4030600379

T30S L100

4030600383

T30S L100

4030600083

T30S L50 5PP

4030600380

T30S L50

4030600384

T30S

T30S GU FM

4030600084

T30S L100 FM

4030600382

T30S LP FM

4030600387

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

5 WTblpbkoBas po3eTka
PeweTtka n knanaH
[nacTnkoBbI MELLIOK

Cucrtema Longopac

Technical specifications

HanpsixeHue (B)

YactoTa ("'y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsaumu

HoMuH. mowwHocTb moTopa (kBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MWH)
Makc. Bakyym (klMNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (B(A))

Ob6bem KoHTenHepa (1)
Twn ocH. punbTpa

Mnowaab rn. dpunbTpa (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl g X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsixeHue (B)

YactoTa ("'y)

Knacc 3awwmThbl ip

Knacc nsonsaumu

HoMuH. mowwHocTb moTopa (kBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MWH)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (aB(A))

Ob6bem KoHTenHepa (1)
Twn ocH. punbTpa

Mnowaab rn. dpunbTpa (cm?)

Bxoa. otBepctue (Mm)

©Nilfisk’

T30S L100

4030600383

T30S L50

400
50
55
F
3

350 - 5830

31-310

70
50

Polyester Star Filter

"L" Class
19500
70
600x980x1250
100

T30S L50 FM

400
50
55
F
3

350 - 5830

31-310

70
50

Polyester Star Filter

"L" Class
19500
70

T30S L50

4030600384

T30S L100

400
50
55
F
3
350 - 5830
31-310
70
100

Polyester Star Filter
"L" Class

19500
70
600x980x1530
103

T30S L50 5PP

400
50
55
F
3

350 - 5830

31-310

70
50

Polyester Star Filter
"L" Class

19500
70

T30S

T30S LP FM

4030600387

T30S GU FM

400
50
55
F
3

350 - 5830

31-310

70

Polyester Star Filter
"M" Class

19500
70
600x980x1530
103

T30S L100 FM

400
50
55
F
3
350 - 5830
31-310
70
100

Polyester Star Filter
"L" Class

19500
70

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Technical specifications

[abapuTtbl g X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsixeHue (B)

YactoTa ("'y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsaumu

HoMuH. mowwHocTb moTopa (kBT)
MoTok Bo3gyxa (M3/4-n/MWH)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (aB(A))

Ob6bem KoHTenHepa (1)
Twn ocH. punbTpa

Mnowaab rn. punbTpa (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

LLleneBas Hacapka

AV YA YA YA

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

©Nilfisk’

T30S

T30S L50 FM T30S L50 5PP T30S L100 FM
600x980x1250 600x980x1250 600x980x1530
100 100 103
T30S L100 T30S L50 T30S LP FM
400 400 400
50 50 50
55 55 55
F F F
3 3 3
350 - 5830 350 - 5830 350 - 5830
31-310 31-310 31-310
70 70 70
100 50 Longopac
Polyester Star Filter Polyester Star Filter Polyester Star Filter
"L" Class "L" Class "M" Class
19500 19500 19500
70 70 70
600x980x1530 600x980x1250 600x980x1530
103 100 103
Min.
Ref. no. required T30S L50 T30S L100 T30S GU FM
Z7 24014 1 o o o
Z7 21027 1 o o o
Z7 24013 1 o o o
Z7 21026 1 o o o
Z7 22021 1 o o o

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC
/. FLAT LANCE D70 ZINC PLT.
> FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON
: / FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL
> FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON
< / FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL
FLAT LANCE FITTING D.50 FE
SCRAPING SUCKER D40 FE
SCRAPING SUCKER D40 INOX
SCRAPING SUCKER D50 FE
SCRAPING SUCKER D50 INOX

p SUCKER RUBBER MM120 GREY

LLUENEBAA HACAIKA 500MM (HEPXX. CTAJb) 40

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

27 22277

Z7 22034

Z7 22278

Z7 21030

Z7 21045

Min.
required

T30S L50

T30S L100

T30S

T30S GU FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

Hacapaka ans nbinecoca ans cyxon y6opku

IV PL

©

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE
BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE
BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE
BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE
BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE
BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE
BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE
BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE
BRUSH D50 MM300 30 COMPLE
BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Min.
required

T30S L50

T30S L100

T30S

T30S GU FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

. Min.
Accessories Ref. no. required T30S L50 T30S L100 T30S GU FM
X
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o o o
*
N 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1 o o o
#
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o o
¢
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o o
#
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o o o
¢
Q,-‘a
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 o o o
»
ey {,
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o o o
*
Q,-‘a
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o o o
»
ey {,
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 o o o
*
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 o o o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 o o o
R ( SUCKER X FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE L 2 . ° ° ©

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

-

. ( SUCKER X FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

LLinaHrn n coeanHexHns

BENT CONNECTION D40 FE
BENT CONNECTION D50 FE
BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.
BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D50 FE
CONNECTION JOINT D50 INOX
CONNECTION JOINT D70 FE
CONNECTION JOINT D70 INOX
- CONNECTION TUBE D70 INOX

~ CONNECTION TUBE D70 STEEL

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22273

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

Z7 21001

T30S

T30S GU FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE

CONNECTION TUBE+REGULATION D50
COMPLETE

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

Apyroe
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK

Hacapaka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22222

Z7 22113

Z7 22058

Z7 22186

Z7 22187

Z7 22223

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

4056000468

Z7 20328

Min.
required

1

1

T30S

T30S GU FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories
( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
v
( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
v
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
v
( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Ha6op akceccyapos

A o ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR

-

~_4§_ |} KITAC.D50 EQUIPMENTS CLEANING

i) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

- ] *

~ 40  KITACC.D.50 GENERAL CLEANING

e i

Meinec6opHuk
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE

YanuHuTenbHble TpyGku

/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE

/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no. regﬁﬂéd T30S L50 T30SL100 T30S GU FM
77 22168 1 o o o
77 22167 1 o . o
77 22028 1 o o o
27 22027 1 o o .

4072400195 1 ° o .
27 24156 1 o o o
27 24151 1 o o o
77 24146 1 o o o

4084001017 1 o o .
77 22385 1 o o .
77 22036 1 o o .
27 22008 1 o o .

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

| |

|

N

annin

Accessories

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

LLinaHrn n coeanHeHns

\

-
-

BENT CONNECTION D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX

CONNECTION TUBE D40 INOX

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22007

Z7 22006

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22229

T30S

T30S GU FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

>

-

2@
&2

>

Accessories

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

LLinaHru K nbinecocam

VAN A

‘/4
=

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 24003

Z7 22297

Min.
required

T30S L50

T30S L100

T30S

T30S GU FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

. Min.
Accessories Ref. no. required T30S L50 T30S L100 T30S GU FM

il

' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 o o o
el

' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 o o o
il

' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367 1 o o o

\ STEEL HOSE D70/D50 MT3 RED. AND FITTING Z7 22379 1 o o o

Nl

/ TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 o o o

// TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1 o o o

/ TUBE D40 RUBBER MT.3 Z7 24005 1 o o o

/ TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o o o

// TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 o o o
el

' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV 77 22298 1 o o o

/ TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 o o o
el

' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o o o

©Nilfisk’
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T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

TUBE D70 RUBBER MT.3

'\

CTAJIbHOI LUTAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3

\Y MY®T 40
| o CTAITbHOW LUNAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
A\ MY®T 50
L
| i3, CTANBHOW LUMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
N\ MY®T 70
L
Hacapka
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
v
(. LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

&

PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.400
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

HAMOJTIbHAA HACAKA CO CTAXKAMW 400MM
HEPXX. 40

HAMOJTbHAA HACAOKA CO CTAXKAMU 400MM
HEPX. 50

KoHuueckas Hacagka

CONIC END D40/50/20 COMPLETE
CONIC END D50/20 COMPLETE
CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

Nilfisk’

SR SRR

©

Ref. no.

Min.
required T30S L50 T30S L100 T30S GU FM
Z7 24001 1 o o ©
Z7 24031 1 o o o
Z7 24032 1 o o ©
Z7 24033 1 o o o
Z7 22294 1 o o ©
Z7 22296 1 o o ©
Z8 23040 1 o o o
Z8 23041 1 o o ©
Z8 20295 1 o o ©
Z7 22318 1 o o ©
Z7 22295 1 o o ©
Z7 22142 1 o o ©
Z7 22141 1 o o ©
Z7 21011 1 o o ©
Z7 21086 1 o o ©
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T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

DUNbLTPLI
KIT STAR FILTER D460 L CLASS
STAR FILTER KIT D460 M CLASS

Kpyrnas wertka - Hacagka

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
—

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
-

Hacapka ans uuctku Tpy6

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

® Standard equipment, © Supplementary accessories, & Mountable equipment
Accessories

LLleneBas Hacaaka

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

P
-

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21010

Z7 21009

40000338

40000492

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22132

Z7 22131

Ref. no.

Z7 24014

Z7 21027

Min.
required

Min.
required

1

1

T30S L50 T30S L100 T30S GU FM

(¢} (¢} (e}
[} [} [}
[ ] [ ] [ ]
[0} [0} [0}
(¢} (¢} (¢}
[} [} [}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}

T30S L50 FM | T30S L50 5PP | T30S L100 FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

\\ \ \ \ \ \ \\ \ \ \

SCRAPING SUCKER D40 FE

SCRAPING SUCKER D40 INOX

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

77 22277

Min.
required

T30S L50 FM T30S L50 5PP ' T30S L100 FM

(¢} (¢} (e}
[} [} [}
(¢} (¢} (¢}
[} [} [}
(¢} (¢} (¢}
[} [} [}
(¢} (¢} (¢}
[} [} [}
(¢} (¢} (e}
[} [} [}
(¢} (¢} (e}
[} [} [}
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

=

SUCKER RUBBER MM120 GREY

LLENEBAA HACAIKA 500MM (HEPXX. CTAJlb) 40

Hacapka ans neinecoca ans cyxon y6opku

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

R IL

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22034

Z7 22278

Z7 21030

Z7 21045

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Min.
required

T30S L50 FM T30S L50 5PP ' T30S L100 FM

(¢} (¢} (e}
[} [} [}
(¢} (¢} (e}
[0} [0} [0}
e} e} e}
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} [0}
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Min.

required T30S L50 FM T30S L50 5PP ' T30S L100 FM

Accessories Ref. no.

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o o o

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o o o

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o o o

\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o o o

%4
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o o o
»
N 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1 o o o
#
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o o
#
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o o
#
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o o o
#
g!_‘*
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 o o o
»
X
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o o o
»
g!_‘*
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o o o
»
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

by
( MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

. ( SUCKER X FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE

-

. ( SUCKER X FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

LLinaHrn n coeanHexHnn

BENT CONNECTION D40 FE
BENT CONNECTION D50 FE
BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.
BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22029

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21002

Z7 22241

T30S

T30S L50 FM T30S L50 5PP ' T30S L100 FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd T30S L50 FM | T30S L50 5PP | T30S L100 FM
W’ CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
W’ CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o o o
~ ’ CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 1 o o o
~ f CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o o o
. " CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE Z7 22222 1 o o o
" CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE Z7 22113 1 o o o

CONNECTION TUBE+REGULATION D50
COMPLETE 27 22058 1

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1 o o o
QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1 o o o

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 o o o

REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1 o o o

S
o
-
\/-) REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1 o o o
g—
-~
-
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

. Min.
Accessories Ref. no. required T30S L50 FM T30S L50 5PP T30S L100 FM
\)/ REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE Z7 22162 1 o o o
\)/ REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE Z7 22164 1 o o o
Apyroe
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S 4056000468 1 o o o

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o o

Hacapaka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE Z7 22168 1 o o o
"’

( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22167 1 o o o
"’

( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 o o o
"’

( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 o o o

Ha6op akceccyapos

: fo ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o o
-/ \

’:: ! ) KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o

-# 1 t;:_ KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o o

-~ / '@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o o

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

MbinecGopHuk
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE

YanuHutenbHeie TpyGku

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

N\

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

anniin

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

N NN

<
=
7
A,

Ref. no.

4084001017

Z7 22385

Z7 22036

Z7 22008

Z7 22007

Z7 22006

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Min.
required

1

T30S L50 FM T30S L50 5PP ' T30S L100 FM

(¢} (¢} (e}
[} [} [}
(¢} (¢} (¢}
[} [} [}
(¢} (¢} (¢}
[} [} [}
(¢} (¢} (¢}
[} [} [}
(¢} (¢} (e}
[} [} [}
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All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16187



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

N

LLinaHrn n coeanHexHns

BENT CONNECTION D40 INOX

\

CONNECTION JOINT D40 INOX

<

CONNECTION TUBE D40 INOX

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

LLinaHru k nbinecocam

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AV

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22122

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22229

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22362

Z7 22363

T30S

T30S L50 FM T30S L50 5PP ' T30S L100 FM
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

'\\\\\\

'\\\\\n.

A

e

Accessories

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

STEEL HOSE D70/D50 MT3 RED. AND FITTING

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 RUBBER MT.3

Ref. no.

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 24003

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22379

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24005

Min.
required

T30S L50 FM T30S L50 5PP ' T30S L100 FM

(¢} (¢} (e}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (e}
o o o
(¢} (¢} (e}
o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Min.

required T30S L50 FM T30S L50 5PP ' T30S L100 FM

Accessories Ref. no.

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 o o o

/ TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o o o
/

bl

'\ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 o o o
/ TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 o o o
TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o o o

/ TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 o o o

CTAIbHOW LUNAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3

I\‘ MY®T 40 Z7 24031 1 o o o
L
i3, CTAMNBHOW LUMAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
I\‘ . MY®T 50 Z7 24032 1 o o o
L
o CTANBHOW LUMNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
I\‘ MY®T 70 Z7 24033 1 o o o
L
Hacapaka
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o o o
"’
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 o o o
7
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.400 Z8 23040 1 o o o
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.500 Z8 23041 1 o o o
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 o o o

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

HAMOJTbHAA HACAOKA CO CTAXKAMUK 400MM
HEPX. 40

HAMOJTbHAA HACALKA CO CTAXXKAMU 400MM
HEPXX. 50

KoHuueckas Hacagka

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

AR

DUNbTPLI

KIT STAR FILTER D460 L CLASS
STAR FILTER KIT D460 M CLASS
Kpyrnas wetka - Hacagka

C

=

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

&

=

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
Hacapaka ans uictku Tpy6

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22318
Z7 22295

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

Z7 21009

40000338

40000492

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22132

Min.
required

1
1

T30S L50 FM T30S L50 5PP ' T30S L100 FM

[0} [0} o
o o o
e} e} e}
o o o
o o e}
o o o
o e} e}
o o o
[ ] [ ] [ ]
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
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(¢} (¢} (e}
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories Ref. no.
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL Z7 22131
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories Ref. no.
LI.I,eneBa;l Hacagka
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021
g
y FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028
/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22088
/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL Z7 22024
/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089

©Nilfisk’

Min.
required

1

Min.
required

T30S L100

T30S L50

T30S

T30S L50 FM T30S L50 5PP ' T30S L100 FM

T30S LP FM
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

: o FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

SCRAPING SUCKER D40 FE

SCRAPING SUCKER D40 INOX

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

=

SUCKER RUBBER MM120 GREY

LLENEBAA HACAOKA 500MM (HEPXX. CTAJlb) 40

Hacapka ans neinecoca ans cyxon y6opku

(’ AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

Es

K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE
K BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

Z7 22277

Z7 22034

Z7 22278

Z7 21030

Z7 21045

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Min.
required

T30S L100

T30S L50

T30S

T30S LP FM
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[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

WA W

2 o
{ MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
E
¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
#

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
*

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22175

Z7 22137

Min.
required

T30S L100

T30S L50

T30S

T30S LP FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

€

-

L 4

Accessories

MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

SUCKER X FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE

SUCKER X FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

LLinaHrn n coeanHeHns

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

Ref. no.

Z7 22148

Z7 22171

Z7 22030

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

T30S

T30S LP FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

. Min.
Accessories Ref. no. required T30S L100 T30S L50 T30S LP FM
// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o o
BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o o
\/f CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
-
W’ CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o o
-~
\/f CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
-
W’ CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o o o
-~
e CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 1 o o o
— CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o o o
CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE Z7 22222 1 o o o
CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE Z7 22113 1 o o o
CONNECTION TUBE+REGULATION D50
COMPLETE 27 22058 1 © © ©
S
\/ QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1 o o o
*
\// QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1 o o o

©Nilfisk’
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[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

REDUCER D50/40 INOX

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

tteih

Apyroe
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S

HARMONIC SPRINGPIN LINK

\

Hacapka ans nbinecoca Ana BnaxHon y6opku

( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’

( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’

( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’

( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Ha6op akceccyapoB

e o ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22223

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

4056000468

Z7 20328

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

4072400195

Min.
required

1

1

1

T30S L100

T30S L50

T30S

T30S LP FM
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T30S

[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

. Min.
Accessories Ref. no. required T30S L100 T30S L50 T30S LP FM
i _\:
=q 8 g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o
- 7 1 e ) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o o
~ / '© KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o o
Mbinec6opHUK
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o
YanuHutenbHble Tpy6ku
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o o
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NN N I

LLinaHrn n coeguHeHuns

BENT CONNECTION D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX

CONNECTION TUBE D40 INOX

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

AR

REDUCER D70/40 INOX
REDUCER D70/50 INOX
REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

©Nilfisk’

~
v A\
Nt \\.
I

Ref. no.

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22229

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

T30S

T30S LP FM
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[MpocTon NpombILLEHHbIN TpexdasHbI NbIIecoC No AOCTYNHOW LeHe

Accessories

LLinaHru k nbinecocam

'\\\\\\

\\‘\\“-

e

Nilfisk’

A

AR TR TR T T

(AR

A

e

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

STEEL HOSE D70/D50 MT3 RED. AND FITTING

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

Ref. no.

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 24003

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22379

Z7 22049

Min.
required

T30S L100

T30S L50

T30S

T30S LP FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 RUBBER MT.3

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3

CTAIbHOW LUNAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
MY®T 40

CTAJIbHOI LUNTAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
MY®T 50

CTAITbHOW LUNAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
MY®T 70

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22150

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 24001

Z7 24031

Z7 24032

Z7 24033

Z7 22294

Min.
required

T30S L100

T30S L50

T30S

T30S LP FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

HAMOJTbHAA HACAOKA CO CTAXKAMU 400MM
HEPX. 40

HAMOJTbHAA HACALKA CO CTAXXKAMU 400MM
HEPXX. 50

KoHuueckas Hacaaka

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

AR

DUNbTPLI

KIT STAR FILTER D460 L CLASS
STAR FILTER KIT D460 M CLASS
Kpyrnas wwetka - Hacagka

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
-
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Ref. no.

Z7 22296

Z8 23040
Z8 23041
Z8 20295
Z7 22318
Z7 22295

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

Z7 21009

40000338

40000492

Z7 22047

Min.
required

T30S L100

T30S L50

T30S

T30S LP FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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. Min.
Accessories Ref. no. required T30S L100 T30S L50 T30S LP FM
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 o o o
e
Hacapka ans unctku Tpy6
( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL Z7 22132 1 o o o
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL Z7 22131 1 o o o
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